数据信息页
IE-CST Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
为了取得最佳的剥除绝缘层效果，我们提供带蓝色刀盒的
CST 供您使用。
蓝色双级刀盒专为以太网电缆设计，可以确保最佳剥除绝
缘层，同时还可以节省时间。
通用订货数据
版本 工具, 剥线工具
订货号 9204350000
类型 IE-CST
GTIN (EAN) 4032248653072
数量 1 items
编制日期 12.12.2025 04:36:30 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-CST Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 26 mm 深度 (英寸) 1.0236 inch
高度 42 mm 高度 (英寸) 1.6535 inch
宽度 100 mm 宽度 (英寸) 3.937 inch
净重 69.58 g
温度
工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP cf06c250-ed1e-4a45-9c1b-c5c8cbf13bf0
PW6 技术数据
物品描述 剥线工具，适用于同轴电缆
和圆形数据线
剥线工具
电缆类型 同轴数据电缆和圆电缆 导线最大直径 8 mm
导线最小直径 2.5 mm 切削深度 可设定的
最大压接面积 50 mm² 最小压接面积 5 mm²
重要注意事项
产品信息 IE-CST 包含刀片盒 (9032020000)，已根据魏德米勒以太网电缆调整。
分类
ETIM 8.0 EC000163 ETIM 9.0 EC000163
ETIM 10.0 EC000163 ECLASS 14.0 21-04-90-90
ECLASS 15.0 21-04-90-90
编制日期 12.12.2025 04:36:30 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-CST Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 12.12.2025 04:36:30 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
IE-CST Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
配件 / 替换零件
• 用于直径 2.5...8 mm 的同轴电缆和圆形（屏蔽）数据导
线
• 一个工序中的 1 级、2 级和 3 级去皮
通用订货数据
类型 MEKA BL CST 版本
订货号 9032020000
GTIN (EAN) 4008190153236
数量 1 ST
附件, 刀具箱
类型 SCHA CST 版本
订货号 9032060000
GTIN (EAN) 4008190136932
数量 1 ST
附件
类型 SCHRAUBENDREHER CST 版本
订货号 9005720000
GTIN (EAN) 4008190206086
数量 1 ST
附件
类型 EINSTELLBLOCK CST 版本
订货号 9005800000
GTIN (EAN) 4008190209681
数量 1 ST
附件, 调节块
编制日期 12.12.2025 04:36:30 MEZ
目录日期 / 图纸 4